Czastków

Wawa / Lomna

1580, własność duchow. opactwa Czerwiń.

10 1/2 wł., młyn, 6 zagrod. z  
rolami (LD, 266).

Lredagno

Czastukowo

(1466, c. 1500)

Nicolaus abbas Czirn. etc. notificat,  
 quomodo providis Nicolaus, Alberto, Nicolaus,  
 Jacobo, Nicolaus (s), kmethonibus in Lomp-  
 -ny (distr. Watsch.) [sculteciam], emptam  
 olim apud monasterium Czirn. pro 40  
 sexag. minus 2 gr. per providum Alber-  
 tum Basza, cui 2 filii, videlicet Nye-  
 ciek et Sozimit iure hereditario [ipsam  
 sculteciam] successerunt, et qui duo fra-  
 tres prenominateos filios, videlicet Nicolaum

Vin

/.

BOZ Cim. 71, 69-72

et Albertum et Nicolaum et Jacobum in eadem scultecia relinquerunt, et quibus fratribus privilegium super ipsam sculteciam in Lompny de novo abbas dedit.

Scultecia cum 2 mansis, cum iure Culmensi.

Ex hiis fratribus unus debet esse scultetus et ipse scultetus in villis Lompny, Cz.,

Vieszka causas pecuniales, ova, caseos, <sup>V. b. k.</sup> laucas, frumenta etc. quibuscumque ad festum s. Martini per kmethones solvi monasterio debet aportare.

3, 3/4 Par. Wausz / tonne

Czarnokowo (1484)

Dux Pol. v. vendit totum censum de villis  
Lomponi, Wyenska et Cz. bonis  
hereditariis conventus Crivwemen.  
in distr. Dursch.

Nic<sup>o</sup> de Myschewo dec. Plor. archidiac  
et offic. Wausz, cancellario. pro 250 fl. hmg.

MR 9.162

Cragstokowo 23 Warsz/ (1486, c. 1540) <sup>I</sup>

Boyslarius de Moschuy Ind. et Sic. a Stryancien  
Subind. Warsz. : Raphael abbas Cynet nob. Stan.  
de Nowydwor concordiam per Joh. de Radymno utroq.  
Jan. de Golyngno Czed. cast. Stan. prep. in Lomny,  
Nic. de Golyngno wyschep. Paul. Vessel de Gothero  
Czyech. de. et Sic. de Zambrygo facerunt pro diffe-  
rentiis graniciarum inter bona Crastokow (- tyt. Crastok-  
ow) abbatu et Stryancien Stan. : " insula ad ostium  
ex opposito praeter urbem Crastok. sub villa Stryancien  
est ipsius abbatu. - quam insulam - a bonis Stryancien  
distinguerunt : unum scopulum sive monticulum  
sub monte ex parte aequae dicte Lacha, que ex  
BN, B02, cin. 70, 208 - 210 fluvio Vysla in can.  
(c. d.)

~~Crastkow~~ Crastkow

II  
(1486, c. 1570)

(c. d.) dem insulam inferunt, aliam ex altera parte  
incipiendo ab angulari de die ville brich. et Oko-  
wyno usque ad finem insule versus villam Skyerdy  
ubi fluvium de Wyslam proceditur; In eadem villa  
brich. debent habere in eadem insula. et naostor-  
nye libera pasua sive dampno pistorum. Ibidem  
et usum omnium in eadem insula consistensium.  
videl. huanidi, pomorum, piscium, glandiarum, anemum  
et animalium: aspergelorum, leporem, dactylorum,  
sicut et benedictiones abbatis. In eadem villa. = habe-  
bunt facultatem tollendi et vendendi de dicta in-  
sula ligna sicca iacenta et rubellum de solice  
et alno de dicto.

BN, BOZ, Cim. 70, 208-210

(c. d.)

11

Ingruens. Crystallorum (1486, c. 1570)  
(c. d.) pueri ligna quecina, pinatica, acerina  
ulgo klonona et alia ligna seu robora que vale-  
re possunt: pro apisteriis, ut sunt briosth. po-  
pulus et thopola etc.": ponendi reia dicta  
bassa et raty in aqua que currit per dictam  
insulam a medietate insule versus villam thyo-  
dy. et emetones abbatis in alia medietate, inci-  
piendo ab angulari superioris descripto, ubi v' gila  
influit in dictam lacham. . .

Scriptum per manus ven. Andree de Jassyngsen  
can. et not. warsaw. ac curati in Q. Zokowo.  
qui premissa habuit in commissis.

B.N., B02, Cin. 70, 208. 210.

44

3

Warsz/

Czasztkowo

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Czimr. notum fecit, quod  
 providus Jacobus de Wyeska una cum  
 factore monasterii Paulo et scabinis de  
 Lomny recognoverunt, qualiter tabernam in  
 bonis monasterii Cz. de novo debent edificare,  
 super quam abbas consensit tali modo,  
 quia predictam tabernam ~~per~~ perpetuo iure  
 predictus Jacobus debet possidere, ad quam

Sim.

BOZ 71, 105-106

/.

quartam aq̄i addidit cum prato. De  
quaquidem taberna solvet monasterio  $\frac{1}{2}$   
sexag. annuatim et 3 dies laborabit.

3

Warsz

Czostkowo

(1515)

(na kapitule klaszt. Czenis. postanowio-  
no) f honesta Elizabeth ux famat de  
Stanisłai Szyodbarszewicz civis Warshaw.  
... nominibus sui mariti et suo presen-  
tauit nobis quandam obligationem super  
bona ecclie nostre Czernuyen. videl. dompny,  
Cz., et Dyaska sibi in 200 sexag gr. in  
 $\frac{1}{2}$  gr. per ... Ambrosium abbatem et suum  
conuentum predictos, petens sibi eandem  
ratificare et in metricam monasterii intro-  
duci et tandem rescriptum ex metrica

brak  
wzrostu

BN, B02, Cim. 72, 23v

/.

tradi. Nos igitur abbas et conventus .. rati-  
ficamus. . iuxta priores litteras per nos ~~no~~  
sue sigillis nostris super predictam obliga-  
cionem sibi in cartha pergamenea extradi-  
tos etc. = . . . .

<sup>a</sup>  
Czostkow

5  
Wam

(r.1603)

-- dziesięć ze wsi Cz-wa = uposaż. kic-ta  
par. w Lomnie

Lukasz. Opis kośc. s. 285